遂文明办〔2013〕7号

★

关于举办全县第二届未成年人道德文化节
启动仪式的通知

各有关单位，县属学校：

县文明委定于2013年5月31日在遂昌县实验小学举办全县第二届未成年人道德文化节启动仪式。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

5月31日上午8：30

二、活动地点

遂昌县实验小学

三、活动主题

传承中华文明、争做美德少年

四、参加对象

县委宣传部、县文明办、县教育局、团县委、县妇联、县关工委、县新闻传媒中心主要负责人及县属学校校长

五、其他事项

1.请各有关单位于5月30日12：00前将参加启动仪式人员名单报县文明办，联系电话：8124359。

2.请县广播电视台、县新闻传媒中心派记者参加。

3.请参加会议人员于5月31日上午8：20前到遂昌县实验小学集中。
　　　　　　　　　　遂昌县文明办

　　　　　　　　　　2013年5月27日

遂昌县精神文明建设委员会办公室 　　 2013年5月28日印发
PAGE
1